
372633-2025 - Procedura konkurencyjna
Polska – Wozy strażackie – Zakup nowego ciężkiego samochodu ratowniczo - gaśniczego dla OSP w Krypach
OJ S 109/2025 10/06/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy
1. Nabywca
1.1.
Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Wierzbno
E-mail: ug@gminawierzbno.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne
2. Procedura
2.1.
Procedura
Tytuł: Zakup nowego ciężkiego samochodu ratowniczo - gaśniczego dla OSP w Krypach
Opis: Zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia obejmuje w szczególności: a) dostawę samochodu ratowniczo - gaśniczego ciężkiego dla
Ochotniczej Straży Pożarnej w Krypach, b) dostarczenie niezbędnego opisu technicznego (w języku polskim), c) dostarczenie wraz z
zamówieniem wymaganej do obsługi instrukcji w języku polskim oraz kompletu dokumentów niezbędnych do rejestracji pojazdu, d)
przeszkolenie z obsługi pojazdu co najmniej 3 pracowników Zamawiającego w zakresie zasad użytkowania, obsługi konserwacji i
eksploatacji dostarczonego przedmiotu umowy, które zostanie potwierdzone zaświadczeniem
Identyfikator procedury: 7a025d7b-2b3a-4ab0-817f-eb78a21e1c9e
Wewnętrzny identyfikator: IZP.271.1.3.1.2025
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie
2.1.1.
Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34144210 Wozy strażackie
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 34144200 Pojazdy służb ratowniczych
2.1.3.
Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 1 271 000,00 PLN
2.1.4.
Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
art 132 PZP -
2.1.6.
Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia
5. Część zamówienia
5.1.
Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Zakup nowego ciężkiego samochodu ratowniczo - gaśniczego dla OSP w Krypach
Opis: Przedmiotem zamówienia jest Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo - gaśniczego dla jednostki OSP w Krypach. Zakres
rzeczowy przedmiotu zamówienia obejmuje w szczególności: a) dostawę samochodu ratowniczo - gaśniczego ciężkiego dla Ochotniczej
Straży Pożarnej w Krypach, b) dostarczenie niezbędnego opisu technicznego (w języku polskim), c) dostarczenie wraz z zamówieniem
wymaganej do obsługi instrukcji w języku polskim oraz kompletu dokumentów niezbędnych do rejestracji pojazdu, d) przeszkolenie z
obsługi pojazdu co najmniej 3 pracowników Zamawiającego w zakresie zasad użytkowania, obsługi konserwacji i eksploatacji
dostarczonego przedmiotu umowy, które zostanie potwierdzone zaświadczeniem.
Wewnętrzny identyfikator: IZP.271.1.3.1.2025
5.1.1.
Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34144210 Wozy strażackie
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 34144200 Pojazdy służb ratowniczych
Ilość: 1 sztuka
5.1.3.
Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 17/07/2025
Data zakończenia trwania: 15/12/2025
5.1.5.
Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 1 271 000,00 PLN
5.1.6.
Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.

mailto:ug@gminawierzbno.pl


Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw (MŚP): tak
5.1.9.
Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia
5.1.10.
Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium: 
Rodzaj: Cena
Nazwa: cena
Opis: Maksymalna ilość punktów według kryterium „Cena (C)” to 100 punktów. Przyznane punkty zostaną zaokrąglone do dwóch
miejsc po przecinku. Liczba punktów w ramach kryterium „Cena” (C) zostanie obliczona według następującego wzoru. Mając na
uwadze to, iż cena jest jedynym kryterium oceny ofert oraz treść art. 246 ust. 2 ustawy PZP Zamawiający informuje, iż wymagania
jakościowe zostały określone w opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym Załącznik nr 1 do SWZ
5.1.11.
Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: www.ezamowienia.gov.pl
5.1.12.
Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Dozwolone
Adres na potrzeby zgłoszenia: www.ezamowienia.gov.pl
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją
w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Termin składania ofert: 15/07/2025 12:00:00 (UTC+2) czas wschodnioeuropejski, czas środkowoeuropejski letni
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 15/07/2025 12:15:00 (UTC+2) czas wschodnioeuropejski, czas środkowoeuropejski letni
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
5.1.15.
Techniki
Umowa ramowa: 
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: 
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie
5.1.16.
Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Gmina Wierzbno
Informacje o terminach odwołania: Rozdział 23 SWZ
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Gmina Wierzbno
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Gmina Wierzbno
Organizacja rozpatrująca oferty: Gmina Wierzbno
Podmiot świadczący usługi w zakresie zamówień: Gmina Wierzbno
8. Organizacje
8.1.
ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Wierzbno
Numer rejestracyjny: NIP: 8241803704
Numer rejestracyjny: REGON: 711582210
Adres pocztowy: ul. brak
Miejscowość: Wierzbno
Kod pocztowy: 07-111
Podpodział krajowy (NUTS): Siedlecki (PL925)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Urząd Gminy w Wierzbnie
E-mail: ug@gminawierzbno.pl
Telefon: 257934495
Adres strony internetowej: www.gminawierzbno.pl
Role tej organizacji: 

http://www.ezamowienia.gov.pl
http://www.ezamowienia.gov.pl
mailto:ug@gminawierzbno.pl
http://www.gminawierzbno.pl


Nabywca
Podmiot świadczący usługi w zakresie zamówień
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 7f2a4fbe-0587-44eb-a181-f7c8b39a656c  -  02
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 05/06/2025 14:27:54 (UTC+2) czas wschodnioeuropejski, czas środkowoeuropejski letni
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 372633-2025
Numer wydania Dz.U. S: 109/2025
Data publikacji: 10/06/2025


	109/2025

